平成28年4月27日

各 位

会 社 名 株式会社日立ハイテクノロジーズ

代 表 者 名 執行役社長 宮﨑 正啓

 （コード番号： 8036、東証第一部）

問い合せ先 CSR・コーポレートコミュニケーション部長

 西村 健（電話：03-3504-3258）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された指名委員会において、下記のとおり平成28年 6月 24日開催予定の定時株

主総会に提案する取締役候補者を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

役  名 氏  名 現  職

取締役（現任）  久田 眞佐男 当社取締役会長

取締役（現任）  宮﨑 正啓 当社代表執行役 執行役社長 兼 取締役

取締役（現任）  大楽 義一 当社取締役

取締役（現任）  中村 豊明
当社社外取締役

日立金属株式会社社外取締役

社外取締役（現任）  早川 英世 当社社外取締役

社外取締役（現任）  戸田 博道 当社社外取締役

社外取締役（現任）  西見 有二 当社社外取締役

※久田眞佐男は、6月24日開催予定の定時株主総会において取締役に選任後、取締役会長に就任予定です。

２．退任予定取締役

氏  名 現   職

北山 隆一
当社社外取締役

株式会社日立製作所代表執行役 執行役副社長

以 上